

PANITIA SELEKSI DIREKSI PT BPR BANK REMBANG (PERSERODA)

Jalan P. Diponegoro No. 90 Telp (0295) 692220 Fax. (0295) 692220 REMBANG – 59212

PENGUMUMAN

PANITIA SELEKSI CALON DIREKTUR UMUM DAN KEPATUHAN PT BPR BANK REMBANG (PERSERODA) KABUPATEN REMBANG TAHUN 2023

Nomor: 581/Pansel.Dir/026/2023

TENTANG

HASIL UJI KELAYAKAN DAN KEPATUTAN CALON DIREKTUR UMUM DAN KEPATUHAN PT BPR BANK REMBANG (PERSERODA) KABUPATEN REMBANG PERIODE 2023 - 2028

- Lembaga Independen yang ditunjuk panitia seleksi telah melaksanakan uji kelayakan dan kepatutan yang hasilnya dituangkan dalam Hasil Uji Kelayakan dan Kepatutan Calon Direktur Umum dan Kepatuhan PT BPR Bank Rembang (Perseroda) Kabupaten Rembang Tahun 2023 Nomor 248/KL.04.03/III/2023 tanggal 01 Maret 2023.
- 2. Berdasarkan hasil uji kelayakan dan kepatutan, Peserta yang dinyatakan lulus sesuai urutan abjad sebagai berikut :

No	Nama	Alamat
1	DEWIENTA DWIANAWATI	Jl. Dr. Wahidin No. 49 Sawahan Kec. Rembang Kab. Rembang
2	KARYONO EKO PRIYA SANTOSA	Desa Tambak Agung RT 006 RW 002 Kec. Kaliori Kab. Rembang
_3	TANTO	Jl. Dempel Berlian VII No. 76 Semarang

- 3. Peserta yang lulus uji kelayakan dan kepatutan, untuk mengikuti wawancara akhir pada tanggal 9 Maret 2023 jam 09.00 WIB di Ruang Rapat Bupati Rembang atau sesuai pemberitahuan melalui surat elektronik.
- 4. Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Rembang, 6 Maret 2023

Panitia Seleksi Direktur Umum dan Kepatuhan PASPR Bank Rembang (Perseroda)

PAND A SELEKT | SI

FAHRUDIN, S. H., M. H., CFrA

(etua